TỈNH UỶ CAO BẰNG

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*

Số 176-CV/BTGDVTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cao Bằng, ngày 20 tháng 5 năm 2025

Gửi Tài liệu tham khảo tháng 5/2025

Kính gửi:  - Báo cáo viên Trung ương đơn vị tỉnh Cao Bằng,

                                          - Báo cáo viên cấp tỉnh,

                                          - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,

                                          - Ban Tuyên giáo và Dân vận các huyện, thành uỷ,

                                          - Ban Tuyên giáo và Dân vận, Tuyên huấn các đảng uỷ

                                           trực thuộc Tỉnh uỷ,

Tháng 5/2025, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ không tổ chức Hội nghị

Báo cáo viên. Để phục vụ công tác tuyên truyền, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh

uỷ biên tập Tài liệu tham khảo tháng 5/2025 gửi các đồng chí báo cáo viên Trung

ương đơn vị tỉnh, báo cáo viên cấp tỉnh, các địa phương, đơn vị.

Đề nghị các đồng chí báo cáo viên, các địa phương, đơn vị căn cứ nội dung tài

liệu tham khảo (gửi kèm theo) và các văn bản chỉ đạo, định hướng công tác tuyên

truyền do Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ ban hành

để triển khai thực hiện công tác tuyên truyền tại địa phương, đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c),

- Thường trực các huyện, thành uỷ,

  đảng uỷ trực thuộc TU (p/h),

- Lãnh đạo Ban,

- Các phòng thuộc Ban,

- Lưu Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ.

TRƯỞNG BAN

Bế Thanh Tịnh

		2025-05-24T20:58:45+0700

		2025-05-26T07:18:47+0700